
UCHWAŁA NR XL/227/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 870), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się z petycją Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO dotyczącą szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV2.  ᠆ uznaje się petycję za niezasadną. 

§ 2.  

Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrym Mieście do zawiadomienia wnoszących 
petycję o sposobie jej załatwienia wraz z uzasadnieniem. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A838B072-DA5B-44CC-B445-AE0087D122E0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


